
◆今年の漢字◆ 

こんにちは。株式会浜工務店の濱です。はまこう通信第 39号をお送りいたします。 

 早いものでもう令和 3年も終わりとなりましたね。今年はコロナ緊急事態宣言もようやく 

解除され、以前通りとはいかないものの普段の生活が戻りつつあります。ただ、また新型株の

流行の可能性が出てきたので油断は禁物ですね。引き続き感染予防はしていきましょう！ 

 さて、昨年末の通信も今年の漢字と題して書いていました。昨年は「走」でした。フルマラ

ソンに挑戦してみたいということを書いていましたが、それは来年の 2 月の大阪マラソン出

場で果たします。あと 2 ヶ月初挑戦なのでまずは完走そして欲をだして 5 時間以内で走るこ

とを目標に頑張ります。では今年は？・・・「新」。9月に新入社員そして新社長となり、新し

いスタートをきりました。また、コロナにより変化していった新生活様式が定着していった

ように思うので「新」となりました。来年には新事務所を建築予定です。今の事務所にはお客

様に是非来てください！と言える打合せスペースもない為、そして新事業でもあります不動

産・リノベーション部門を本格稼働させる為に決定いたしました。土地・建物の売買も扱えま

すので売りたい、買いたい、貸したい、借りたい・・・当然リフォームも！建物のことは全て

お任せください。今年も皆様からの沢山のリピート工事、ご紹介を頂きましたお陰で、上期

（7-12月）の売上はコロナ禍にも関わらず好成績をあげております。このような素晴らしい 

「新」スタートを切れたこと、お客様、従業員、協力会社の方々に 

深く感謝をし、これからも変わらず、奢らずに、これまで以上に 

努力し邁進していきたいと思っております。 

最後になりますが年末何かとお忙しいと思います、ご自愛頂き 

良いお年をお迎えになられますようお祈り申し上げます。 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

第 39 号 

 株式会社浜工務店  電話：079-424-3730  ＦＡＸ：079-424-3446 

はまこう通信 令和 3 年 12 月 

 

 【発行者プロフィール】 

株式会社浜工務店 

専務取締役 濱 宏持 （はま こうじ） 

生年月日：昭和 49 年 2 月 25 日生まれ  

出身地：兵庫県加古川市 

趣味：サッカー、フットサル 

経歴：市立浜の宮小学校→浜の宮中学校 

→県立加古川西高校→摂南大学 

（株）ハウスプロメイン→浜工務店 

打ち込んできたもの：サッカー 

家族構成：妻、息子二人 

夢：ワールドカップ決勝戦を観戦 

◆発行者から一言◆ 

昨年からぼちぼち練習に参加してきたサッカー、コロナ緊急事態があけてようやくリーグ戦が再開さ

れ、数試合出させて頂きました。この歳になってから再び熱が入るとは思ってもみなかった（笑）試合

するたびに体のあちこちを痛めている状態です。年齢的の大きな怪我にならないように気をつけて

おります。怪我予防に柔軟しているのですが、元々体は硬いほうなので、全く柔らかくなる気配があり

ません。来年は寅年・・・私は 48 歳年男になります。仕事、マラソン、サッカーと楽しんで充実した一

年としたいです。そして怪我無く、また来年末の通信で良い一年でしたと報告できるように！！ 

■■■この「はまこう通信」は、私及び浜工務店とご縁のあった方に差し上げている個人通信です■■■ 


